
Uchwała Nr XIX/119/12
Rady Miasta Gozdnica

z dnia 28 września 2012 r.

w sprawie podziału gminy Gozdnica na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art. 12 § 1, § 2, § 3, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 
poz. 112, z późn. zm.) w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Gozdnica na 3 stałe obwody głosowania. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gozdnica. 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Zielonej 
Górze. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w gminie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 6. Przepisy uchwały mają zastosowanie do kadencji organów stanowiących jednostek samorządu 
terytorialnego i kadencji burmistrzów, następujących po kadencji, w trakcie której uchwała weszła w życie. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik do uchwały Nr XIX/119/12 

Rady Miasta Gozdnica 

z dnia 28 września 2012 r. 

Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

 
Nr obwodu 
głosowania Granica obwodu głosowania Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej 

1 

Gozdnica, ulice: 

Armii Czerwonej, Kombatantów, Kościelna od nr 1 do nr 2, 
Kościuszki, Krótka, Leśna, Ogrodowa, Partyzantów, Plac 
Wolności, Polna, Robotnicza, Sportowa, Strzelecka, Traugutta, 
Wąska, Wojska Polskiego 

Gimnazjum Publiczne 
w Gozdnicy 

ul. Wojska Polskiego 5 

2 

Gozdnica, ulice: 

1 Maja, 3 Maja, Dębowa, Górna, Konopnickiej, Kościelna od nr 
4 do nr 14, Mickiewicza, Sikorskiego, Zgorzelecka, 
Żeromskiego 

Urząd Miejski 
w Gozdnicy 

ul. Świerczewskiego 2 

3 

Gozdnica, ulice: 

Fabryczna, Iłowiańska, Kolejowa, Kościelna od nr 16 do nr 22, 
Łąkowa, Matejki, Młyńska, Okrzei, Świerczewskiego, Witosa, 
Wzniesienie, Zacisze, Zielona, Żagańska 

Dom Kultury 
w Gozdnicy 

ul. Świerczewskiego 25 




